

Shpejtim Krasniqi  
 KFZ-Handel  
 Freystädter Straße 4  
 92361 Berggau  
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230700934  
 Kundennr.: 20598  
 Datum: 12. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@buente.com

## Rechnung

Lieferung an: Automobile Krasniqi , Neumarkt

Lieferung DI230701152 vom 12.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL. SPEEDY;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,46	2,30
9	109506		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,78	16,68
10	60458		<b>ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 0,5 m</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 0,5 m, 8-polige Bajonettverbindung mit Abgang DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230008636</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ERSTAUSRÜSTUNG</b>	2	Stück	6,85	13,70
22	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,50	15,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700934

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	90074		Versandgewicht: 0,44 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1530/ Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	2	Stück	7,40	14,80
24	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>62,48</b>
						19% MwSt.	11,87
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>74,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700934 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,235

### Lief. an Adresse

Automobile Krasniqi  
 Am Grünberg 2b  
 92318 Neumarkt  
 Deutschland